
Zlín
S

statutární město Zíín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP0142JVZ

DODATEK C. S
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

číslo smlouvy objednatele: 4400150006

SMLUVNÍ STRANY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních. Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č.

Fax:

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
zastoupené: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
zapsané v obchodním rejstříku u KS Brno odd. C, vložka 15600
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:

dále jen „zhotovitel"

ČLÁNEK I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.12. 2014 rámcovou smlouvu o provádění stavebních prací číslo
smlouvy objednatele: 4400150006 a dále k ní dodatky č. 1 až 5 {dále jen rámcová smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují rámcovou smlouvu následovně:

V článku 4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍČH STRAN se za stávající odstavec 4.5.1 doplňuíe novy
odstavec 4.6 v tomto znění:

4.6 Smluvní strany se dohodly, že stavební a demoliční odpady vzniklé činností zhotovitele prováděné
pro objednatele na základé této smlouvy, jsou považovány za odpady vzniklé objednateli a původcem
těchto odpadů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, je objednatel. Smluvní strany si dále sjednávají, že zhotovitel zajistí předání
odpadu do zařízení k odstraněni určeného druhu odpadu.

V článku 5. CENA. JEJÍ VYÚČTOVÁNÍ A PLACENÍ se ruší odstavec 5.6 a nahrazuje se tímto textem:

5.6 V případě, že doba realizace Díla přesahuje jeden měsíc, bude zhotovitel účtovat cenu díla
objednateli jednou měsíčně daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi die § 29 zákona č. 235/2004
Sb.,‘o dani z přidané'hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Podkladem pro vystaveni daňových
dokladů (faktur) zhotovitelem je objednatelem písemně odsouhlasený soupis skutečně provedených
prací v daném měsíci. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu skutečně
provedených prací objednatelem. Daňové doklady doručí zhotovitel do datové schránky objednatele do
7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plněni. Soupis skutečně provedených prací

Stránka 1 z



odsouhlasený objednatelem slouží ve vztahu k těmto pracím současně jako předávací protokol a doklad 
o dokončení těchto prací.

ř.lánek 11. VLASTNICTVÍ A PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ se doolňuíe nov^ článek v tomto

zněni:

12. OPRAVA VÝTLUKŮ

12.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele opravy výtluků místních komunikací ve Zlíně 
(dále jen „výtluky") dle Plánu oprav výtluků pro rok 2020 {dále jen „Plán"), který tvoří přílohu č. 2 
rámcové smlouvy.

12.2 Plán je závazným podkladem pro realizaci díla, zhotovitel se řídí věcným rozsahem a časovým 
harmonogramem uvedeným v Plánu. Na opravy uvedené v Plánu již není vystavována Objednávka.

12.3 Cena oprav uvedená v Plánu představuje předpokládanou cenu. Objednateli bude účtována 
cena oprav dle skutečné provedených prací a skutečné spotřeby materiálu za použití jednotkových 
cen uvedených v příloze č. 1 rámcové smlouvy - Ceník. Pro stanovení ceny prací a dodávek 
nespecifikovaných v Ceníku se použijí ceny uvedené v Cenové soustavě ÚRS platné pro období, 
v němž jsou opravy realizovány.

12.4 Zhotovitel bude objednateli účtovat cenu oprav jednou mésíčně daňovými doklady (fakturami) 
s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Podkladem pro vystavení daňových dokladů (faktur) zhotovitelem je objednatelem 
písemně odsouhlasený soupis skutečné provedených prací v daném měsíci. Soupis prací bude 
rozčleněn dle místních částí Zlína a dle použitých technologií. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění je den odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem. Daňové doklady 
doručí zhotovitel do datové schránky objednatele do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění. Soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem slouží ve 
vztahu k těmto pracím současně jako předávací protokol a doklad o dokončení těchto prací.

Dosavadní článek 12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se přečíslovává na článek 13. a jeho odstavce 12.1
až 12.5 se přečíslovávají na odstavce 13.1 až 13.5.

Ruší se příloha č. 1 rámcové smlouvy-Ceník a nahrazuje se novou přílohou č. 1. ieiíž znění iepřipoíeno
k tomuto dodatku. Nová příloha č. 1 se stává nedílnou součástí rámcové smlouvy.

Doplňuje se nová příloha č. 2 rámcově smlouvy - Plán os rav výtluků pro rok 2020. Jeií znění iepřipoíeno
k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

ČLÁNEK II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanoveni rámcové smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany současně sjednávají, že podmínky dohodnuté 

.v ČLÁNKU I. tohoto dodatku se v právních vztazích sjednaných touto smlouvou aplikují ode dne 
1.1.2020. ‘

3. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém 
rozsahu.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatei a jedno zhotovitel.

Stránka 2 z 3



7 tuDci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodně a
’žné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního

násilí že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

5 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Ceník

Příloha č, 2 - Plán oprav výtluků pro rok 2020.

Schválení dodatku ke smlouvě

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce:

Datum a číslo Jednací:

Rada města Zlína

ze dne ............ , c.j...................

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací:

Ve Zlíně dne.

objednat

statutárn

Michal Č
člen Rady města Zlína

26. 03. 2020
Ve Zlíně dne.......................

zhotovitel

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Stránka 3 z



Ceník prací, služeb a zboží 2020 pro SMZ - všechny odbory

1‘nmanikaci a ostatních ploch

ťa-*»lni čaBikatI KOrPMIIf^^-' ---- ---r ---------
paď^í Í35[jďa ■------—------ ■—

■ i.nrk-ti>IHŮ-ft<6té pagastni ita.sriya,
j. miyiiiTTi |ui*<tlfig adTOlKi QOJJlnění.

!i'^ ■ C^PBm fjlHJnqrgoy^

měr.Jedn.
hod.
hod.

měsíc/m'
měsíc/m ‘‘
měsíc/m
měsíc/K6

Kč/ks

Kč
bez DPH

1695
1020

1 9
1 9
16

620
225

Jf. iMřéflí měr. iedn.
KČ

bez DPH
i*'iStĚňí velkím zametacím strojem hod. 970 včetně vody a smetků
ňiítěni mahím zametacím stroiem hod. 870 včetně vody a smetků

Ruční čištění hod. 320
Ruční čištění s vozidlem nfi blok.čišténí hod. 555
Odvoz hromádek a odtadu z KMČ hod. 555
Mimořádné ruční čištění chodníků hod. 320
Odvoz hromádek z mimořádného čištěni hod. 555
Krořící vůz bez vody hod- 935
Čištění kanáiových vpustí bez vody hod 1250 neobsahuje uložení odoadu a čettiént vodv
Užitková voda m viz ceník použitá voda bude fakturována dte ceníku Moravské vodárenské

Uložení odpadů t 550 cena dle nlatného ceníku
Sečeni trávy příKopovým vyžinačem hod. 945
□osekání křovínořezem po strojním čištění hod. 820
Ruční zametání samochodným zametačem hod. 605
Chemická iikvidace pieveie m2 1 15
Jednorázový vývoz odoadkových košů hod. 520 doííravní arostředek pracovník
Vybírání odpadkových košů standard ks 23
Vybírání odpadkových košů velký 32
FVlei do koše ks Viz ceník dle aktuálníorodeiní cenv
Opraw košů - oráče vč. vozidia hod. 555 bez materiálu
Běžná údržba studní hod. 365
Běžná údržba oíoch zastávek hod. 500
Čištěni kanáiových vpustí - děiník hod. 335
Práce řidiče hod. 405 bez vozidla
Pronájem přenosných odoadkových košů ks/den 50

Ul. Veřeiné osvětlení měr. íedn.
Kč

bez DPH
Piošina vč. montéra hod. 550 řidič vykonává obsluhu a r.ráce el. montéra
Piošina - ..ízda km 29
Práce kvaiifikovaného oracovnika hod. 405 bez doij.jrrosřředřru a materiálu
Použiti elektro centrály hod 105
Pronájem elektrické připoíkv den 520
Přeiezdově prah\i ks/den 50
Údržba fontány - práce kvaiifikovaného pracovníka hod 405
V ^říoadě prací většího rozsahmrekonstmkcě nové rozvodv .. fse cen# ndí dte ceníků URS Pokud Je objednatei použije pno ekonomickou činnost, 

vztahuje se na né režim přenesení daňové povinnosti.
1 I —

IV. údržba objektů - Sfiráva parkovišť měr tedn.
Kč

bez DPH
Obsiuha parkoviště hod. 345
Obsiuha WC hod. 345

V. Pasportizace měr. tedn.
Kč

bez DPH
Přípravné a reaiizační práce hod. 405



měr.Jedn.
Kč

bez DPH
hod. 615

^——~— hod. 890
-̂------- -—^ hod. 780

—------------ --------------------- hod. lib
km 33

hod. 595
km 31

-̂----------------------------------------
hod. 555
km 26

WI^^Sw km 20
man. VOK 230

hod. 775
km 33

1I0P'""' hh«L kijJilÁinenj AP^H hod. 830

Abroll km 36
hod. 670

■r

Ml Rvoz OtftHdtl měr. Jedn.
KČ

bez DPH

li ! 1100L ťíVOZ 250

MTOiiávíiisdla na HKivŠrtl oú!?adu hod. 980

ÍĎDia*V»- iVozaVd vQfiúlD km 68 s manipulačním dělníkem

vm.0suilní iluibif měr. iedn.
Kč

bez DPH

Práce dělníka hod. 305 bez vozidla
Montáž a demontáž Stánků cři množství do 20 ks včetně ks 700 textilní
Montáž a demontáž Stánků pn množství do 20 ks včetně ks 1020 dřevěné
Nátem konte|nerů 5 - 7m^ den 25
Rájem kontejnerů 8 - 30m' den 40

IX, Stavěbníprňc» měr. (edn.
Kč

bez DPH Pokudje objednatéfpoužije pro ekonomickou činnost

Neuvedené ooložkv se řídí dle platného ceníku URS vztahuje se na ně režim přeneseni daňově povinností

□oDravni značení vodorovné - nástřik 290 obsahuje baťvu použití šablODv zasvnání balotinou
Beton asfaltový AB do 3m tl. 5cm 565
Beton asfaltový AB do 3m tl. lOcm 835
Beton asfaltový AB do 3m tl. 15cm 1190
Pokládka asfaltobetonu vč. materiálu t 3895
OcravM výtluků Turbo 5000 t 5500
OpravYvýtluků Sllkot 70-60 m" 490 opravf vteolotnim rozečtiolus 5°C ažA'C navjšeni cena o 2O%-590 -Kč
Zábradlí trubkové - madlo nátě-v. patka m 2090
Údržba kabelových rozvodů v terénu m 320
Osazení a montáž svislé DZ včetně patkv ks 980
Montáž svmbolu nebo dodatkové tabulky ks 250
Odstranění DZ včetně likvidace ks 360
Vyrovnání DZ ks 255
Vodorovné DZ z nátěr, hmot m 475
Vozidla na vysorávku komunikací hod. 1330 převoz balené včetně ,--ň'věsu na vibrační váiec
Zapůičení dopravního značení: svmbol+slouoek DZ+oodst. ks/den 85
Vibrační válec hod. 555
Poiízdná autodilna hod. 530 včetně základ, vúbav.- poj. dílnv bez obsluhv
Práce v hodinové sazbě hod. 365 dělník
Přípravné, organizační a realizační oráče hod. 405 práce kvalifikovaného oracovnika

inení-li dohodnuta inaki
Inženýrská činnost hod. 1000
Materiál dle skutečné spotřebý cena dle aktuálnícfodejní ce/yy

► nejmenší fakturovaná částka je 1/4 hodiny
► příplatek 40 % 2 ceny za práci v neděli a státním svátku

Zpracoval:

Odsouhlasil:

Ing. Jíři Balajka - vedoucí provozního út

Mgr. Jakub Peterka - vedoucí ekonomic

Ing. Jakub Černoch - ředitel společnosti



.. na MK pro rok 2020
náklady na opravu MK ve Zlíně I - III pořadí pro rok 2020

AB rychlá

oprava

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

TURBO

425 000,00Kč

195 000,00Kč

155 000,00Kč

255 000,00Kč

250 000,00Kč

ZALITI

SPAR

145 000,00Kč

59 000,00Kč

85 000,00Kč

173 000,00Kč

215 000,00Kč

Předlažba

žul. kostka

30 000,00Kč

- Kč

Kč

120 000,00Kč

60 000,00Kč

celkem Kč

1 040 000,00Kč

609 000,00Kč

420 000,00Kč

778 000,00Kč

700 000,00Kč

Kč 260 000,00Kč 148 900,00Kč - Kč 638 900,00Kč

Kč 1 540 000,00Kč 825 900,00Kč 210 000,00Kč 4 185 900,00Kč

ni rozpisu plánovaných oprav dle pořadí a lokalit strany 1 - 6 přílohy.

Ceckem oprava výtluků na MK pro rok 2020 bez DPH.

Celkem oprava výtluků na MK pro rok 2020 s DPH....

4 185 900,00Kč

5 064 939,00Kč

Za zhotovitele



^„eZiině I pořadí pro
*r^«3.2020 - 0«.2020

rok 2020

AB kompet AB
rychlá opr.

TURBO ZALITI
SPAR

Předlažba 
žul. kostka

Celkem Kč

^ Kč - Kč - Kč ■ Kč - Kč Kč

- Kč - Kč - Kč Kč - Kč * Kč

- Kč ■ Kč - Kč * Kč - Kč . Kč

ď DjW-VI 10 000,00Kč - Kč 15 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč

H^^gí^r;;^5H(ifnamiýnská 30 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 12 000,00Kč - Kč 72 000,00Kč

25 000,00Kč - KČ 15 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 45 000,00Kč

USětT^.- -, T/Bi-niK 30 000,00 Kč ■ Kč 15 000,00 Kč 8 000,00 Kč - KČ 53 000,00Kč

A /aráml 15 000,00Kč 30 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 55 000,00 Kč

SKSuSni/if JS 10 000,00Kč - Kč 5 000,00Kč 2 000,00Kč ■ Kč 17 000,00Kč

- Kč 15 000,00Kč 2 000,00Kč - Kč 17 000,00Kč

I Mokrá n a Na drahách 30 000,00 Kč - Kč 30 000,00 Kč 10 000,00Kč - Kč 70 000,00Kč

ij^Mostnl 20 000,00Kč - Kč 10 000,00Kč 4 000,00Kč - Kč 34 000,00Kč
íE^riídova a Sv. Čecha 25 000,00Kč ■ Kč 30 000,00Kč 10 000,00Kč 20 O00,00Kč 35 000,00Kč

: aTSftvínská a Příkrá 40 000,00 Kč - Kč 30 000,00 Kč 10 000,00Kč 10 000,00Kč 90 000,00Kč

■ SfiTjarDSiakiicrm a Anenská 25 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 15 000,00Kč - Kč 70 000,00Kč

LoukV uf U Diavnice Návea Luhy - Kč

i Hesiiskď 25 000,00Kč - Kč 10 000,OOKČ 5 000,00Kč ' KČ 40 000,00 Kč

Kijdlo/ ul.Zelená 35 000,00Kč - Kč 45 000,00Kč 7 000,00Kč - Kč 87 000,00Kč

Nmévá a K Majáku 30 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 70 000,00Kč

Přiluk ul.Pekárenská, Dolní - Kč

itódina a Cecllka 15 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 55 000,00Kč

Píitné ul. Přímá a Náves 20 000,00Kč - Kč 15 000,00Kč 5 000,00Kč ■ KČ 40 000,00Kč

Malenovice ul.Potěhníkova, - Kč

řabraní.l.máje, Pionýrů, - Kč

Kamenec, Smetanova a Sokolská 40 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 10 000,00 Kč - Kč 80 000,00Kč

Kostelec ul. Zlínská 15 000,00Kč - KČ 10 000,00Kč S 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč
Celkem bez DPH 440 000,00Kč - Kč 425 000,00 Kč 145 000,00Kč 30 000,00Kč 1 040 000,00Kč



í oprav MK ve Zlíně II pořadí pro rok 2020 
od 04.2020 - 09.2020

AB rychlá TURBO ZALITI
Žul. kostka Celkem Kčoprava SPAR

25 OOO.OOKč - Kč 15 OOOjOOKč 5 OOO.OOKČ 45 OOO.OOKČ

HSjJrŤiSróKoVo flábfe/- - Kč

70 000,00Kč - Kč 30 OOO.OOKČ 12 OOO.OOKČ 112 000,00Kč

40 000,00Kč - Kč 30 OOO.OOKČ 10 OOO.OOKČ - Kč 80 OOO.OOKČ

Niořež! ________ _____— 45 OOO.OOKč - Kč 60 OOO.OOKČ 12 OOO.OOKČ - Kč 117 000,00Kč

ř^n jitíiíS 25 OOO.OOKč 30 OOO.OOKČ 10 OOO.OOKČ - Kč 65 OOO.OOKČ

p Viiťigto^fl- SouJrii nétn-Mim - KČ

|( fiaS'nova _ .. 150 OOO.OOKČ - Kč 30 OOO.OOKČ 10 OOO.OOKč 190 000,00Kč

- Kč

bez DPH 355 OOO.OOKČ - Kč 195 OOO.OOKČ 59 OOO.OOKČ Kč 609 OOO.OOKČ





prav MK ve Zlíně III pořadí pro rok 2020
04*2020 - 11-2020

AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba
žul. kostka

Celkem Kč
oprava SPAR

^^^^K---'S:;7vilnsrn, Bono vfl,

15 000,00Kč 35 OOO.OOKČ 35 OOO.OOKČ 40 000,00Kč 125 OOO.OOKČ

- Kč

Ksmertnš^ - Kč

S^??l i.111 iflůKfl 20 000,00Kč 35 OOO.OOKČ 15 000,00Kč 20 OOO.OOKČ 90 OOO.OOKČ

W /l ‘̂ - Kč

r J ^gJ'SnovB.OtjeEin/.l-nsJiy. - Kč

É |£;;!iiSe 15 000,00Kč 15 000,00Kč 12 OOO.OOKČ 10 OOO.OOKČ 52 OOO.OOKČ
/

- Kč

i Ěrnii^Půtl BJ^íckerfi M&mj, . Kč

1 tl«Khiktini*Pch>£n). Niad Plamenem, Kč

' ^nhuifio«á,U3áí6ltá Roriiovy ■ Kč

10 000,00Kč 15 000,00Kč 15 000,00Kč 10 OOO.OOKČ 50 OOO.OOKČ

- Kč
fcflsťav.Pod Mlýnem,Újezdy,Úzká, - Kč

jza Kapličkou,Ke Koňáku,Stákovy - Kč

(paseky,Pod Jurým,Žabárna 10 000,00Kč 20 OOO.OOKČ 10 000,00Kč Kč 40 OOO.OOKČ

másto střed - Kč

Díly l~V,Široká,Potoky,Divadelní, - Kč

Lorencova,Bratří Jaroňků,Ševcovsk . Kč

Lešetín i-iV,Hornomiýnská, - Kč

U Náhonu,Věžové domy,Podvesná . Kč

i-Va Vli-XVi,kolem škoi iaiX.Růmy, - Kč .

HrnčiřskáiOvčirna i-iV a Vi,U Lomu, - Kč

Vodní vnitrobiok 30 OOO.OOKČ 35 OOO.OOKČ 25 000,00 KČ 20 000,00 Kč 110 000,00Kč

Padělky,Zálešná - Kč

Paděiky i-Viii,Záiešná i-XIi, ■ Kč

U Spiavu a Kuty 25 OOO.OOKČ 20 OOO.OOKČ 12 000,00 Kč Kč 57 OOO.OOKČ

Letná - Kč

Pod Rozhiednou,Buková,Bratří - Kč

Sousediků,K Zimnímu stadiónu . Kč

Vysoká, Na Vyhiídce,Na Včeiíně, - Kč

Topolová, Krátká,Lipová ,Kotěrova . Kč

a Čiperova 35 OOO.OOKČ 50 OOO.OOKČ 25 000,00 Kč 10 000,00 Kč 120 OOO.OOKČ

Podhoří - Kč

B. Němcové,M.Aiše, Jiráskova, Na - Kč

Sianici,Růžová,Pod Šternberkem, - Kč

Hřbitovní a Nerudova 35 OOO.OOKČ 20 OOO.OOKČ 12 000,00 Kč 10 000,00 Kč 77 OOO.OOKČ

Louky - Kč

Chaioupky,Pod Vin ohrady,Zálušti, - Kč

Chiumská a H!ubočina,V Olši - Kč

Záhumení l-V,Zábrančí II,U Dráhy 35 OOO.OOKČ 10 OOO.OOKČ 12 000.00 Kč - Kč 57 OOO.OOKČ

Celkem bez DPH 230 OOO.OOKČ 1 - Kč 255 OOO.OOKČ 173 000,00Kč 120 OOO.OOKČ 778 OOO.OOKČ
i i ---------------



MK ve Zlíně III pořadí pro rok 2020
Kin od 04.2020-11.2020

AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba
oprava SPAR žul. kostka

20 000,00Kč 30 000,00Kč 20 OOO.OOKČ 15 000,00Kč 35 OOO.OOKČ

. Kč

jKrlíríijeaflmv .SoHolska - Kč

jPfm.idiífid- Sřdíiitó.fiirriésli - Kč

V aifn 1,Vli[iíŮV3, ■ Kč
F /jĚ^ifio.rtuííHíS. 3. Kuí tna - Kč
^ /Ě!ÍÍteíí kťiadfiw 15 000,00Kč 20 000,00Kč 18 000,00Kč 15 000,00Kč 68 OOO.OOKČ

- Kč
ff fel^e.Pod Stráni, Nadhumenf, - Kč

1 /úhrady,Náves,Cyklistická, - Kč
F tůfr, Hrabůvky a Rybníky areál 20 000,00Kč 35 000,00Kč 35 OOO.OOKČ 10 000,00Kč 100 OOO.OOKČ

bui$ccivá - Kč

IJŘozvodny.Zbožáky,Stráně, - Kč

Jjiiěka, Ulehla,L.Košuta,Nadhumeni - Kč

|F.6artoše,Na Drahách,U hřiště 15 000,00Kč 20 000,00Kč 25 OOO.OOKČ - Kč 60 OOO.OOKČ

[Mokrá - Ostrá Horká - Kč
fiíírokrá 1,Mokrá lll-V,Klábalská INII - Kč

fklábakská 1 ,Na Kopci,Pod Horkou, - Kč

Ostrá Horká,Pastvistka 20 000,00Kč 20 000,00Kč 20 OOO.OOKČ - Kč 60 OOO.OOKČ

Jižniní Svahy 1 etapa - Kč

Nad Stráněmi,Budovatelská,Nad - Kč

Vývozem,Podlesí ll-V,Hony II-III, - Kč

MK k II segmentu 15 000,00Kč 20 000,00Kč 20 000,00 Kč - Kč 55 OOO.OOKČ

Jižniní Svahy ii etapa - Kč

MK k 1 segmentu,Sportovní,Dětská, - Kč

U Trojáku,Větrná, Okružní,Siov.n. - Kč

povstání,Slezska, Moravská 15 000,00 Kč 20 000,00Kč 20 000,00 Kč . Kč 55 OOO.OOKČ
Zlínské Paseky - Kč

Mezihoří,Pasecký žleb,Valy l-lll. - Kč

Na Valech,Kocanda 15 000,00Kč 35 000,00Kč 15 000,00 Kč . Kč 65 OOO.OOKČ

Zlín město - Kč

Pod Stráněmi,Smetanova,Čepkovs. - Kč

Výletní, Malá,Vývoz a Na Výsluní 15 000,00Kč 20 OOO.OOKČ 15 000,00 Kč 50 OOO.OOKČ
Nivy - KČ

Pod Nivami,Zátiší,Nivy l-lll,Žlebová, - Kč

Dr. Kolaříka, Partyzánská, Beckovsk. - Kč

Vršavská 15 000,00Kč 20 000,00Kč 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč 60 OOO.OOKČ

Vršava - Kč

Vršava l-VI,Střední Vršava - Kč

Jižní Vršava a ke sportovišti Vršava 10 000,00Kč 10 000,00Kč 12 000,00 Kč 10 000,00 Kč 42 OOO.OOKČ

CELKEM bez DPH 175 000,00Kč - Kč 250 OOO.OOKČ 215 000,00Kč 60 OOO.OOKČ 700 000,00Kč



MK ve Zlíně III pořadí pro rok 2020
jflí

a '%,od 04.2020-11.2020

AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba
zul. kostka

Celkem Kč
oprava SPAR

■ Maják
^^5^'íírDS’ Paseky

r .Íí^í^ízáh^pod Tlustou,

" A-;Bfe^kOd. 30 OOO.OOKČ 30 OOO.OOKČ 15 OOO.OOKČ - Kč 75 OOO.OOKČ

- Kč

Poli.K Dálnici,Zážlebí - Kč
F cTvřóhovici.Bilá,Pomezí,Průkop, “ KČ

Jp^^^řská,Kudlovské paseky 45 000,00Kč 50 OOO.OOKČ 15 000.00Kč ■ Kč 110 000,00Kč

j^oslavice - Kč

Návrší, Zdůrna,Rozhiedy,Na Vrše, - Kč

Drahy,Chrástky.Kúsek, Březová, - Kč

Svažitá,Smrková,V Dolině,U Potoka - Kč

Ve Svahu l-il,Prudká Pod Dubuvinou 20 OOO.OOKČ 35 OOO.OOKČ 20 OOO.OOKČ - Kč 75 OOO.OOKČ

Lůžkovlce - Kč

Rovinka, Bařinka,Zahrady,Diužkova - Kč

Legera, Spojová, Pod Kopcem - Kč

a Pod Tvrzí 20 000,00Kč 20 OOO.OOKČ 12 OOO.OOKČ - Kč 52 OOO.OOKČ

Klečůvka - Kč

MK Kiečůvka 10 OOO.OOKČ 10 OOO.OOKČ 9 900,00Kč - Kč 29 900,00Kč

Velíková - Kč

U Lípy,Modřínová,Borovicová, - Kč

Skautská,Vinitá, Průhon,Skály, - Kč

Na Pavelce.Sýkorka,Chrastí - Kč

Pod Hotelem a Stará cesta 35 OOO.OOKČ 35 OOO.OOKČ 15 OOO.OOKČ - Kč 85 OOO.OOKČ

Štípa - Kč

K Letišti,Stará cesta,Do Humen l-Vi - Kč

Kiikatá,Siepá,Potoční,Ve Žlebech, - Kč

Pod Lesem,Ke Hřišti,U Pekárny,Za - Kč

Dvorem,Řadovka,Panská cesta, - Kč

Na Výpuste, Jeteiová 30 OOO.OOKČ 30 OOO.OOKČ 30 000,00 Kč - Kč 90 OOO.OOKČ

Kostelec - Kč

Obilná,Jabloňová,Za Humny - Kč

Za Humny, Okrajová,k Fojstvi, - Kč

Kamenitá, Vyhlídka, Lázeňská, - Kč

Na Rusavě,Květná,Májová,Vilová, - Kč

hotel Lázně - Kč

Vodárenská, Přehradní 20 OOO.OOKČ 30 OOO.OOKČ 20 000,00 Kč - Kč 70 OOO.OOKČ

Lhotka - Chlum - Kč

MK Lhotka - Chlum 20 OOO.OOKČ 20 OOO.OOKČ 12 000,00 Kč - Kč 52 OOO.OOKč

Celkem bez DPH - návrh 230 OOO.OOKČ - Kč 260 OOO.OOKČ 148 900,00Kč . Kč 638 900,00Kč


